
I.D.:	71954906

Sistem	de	supravegehre	video	9	camere	digitale	IP,	4km
infrastructura	fibra	optica	+	alimentare

Data
publicarii

05.08.22 Coduri	CPV 32323500-8

Pretul
estimativ:

48.048,74	RON	-	48.048,74	RON 	 	

Descriere: Camera	IP	bullet	6MP	Lentila	cu	unghi	de	vizualizare	97	grade,	iluminare	pe	timp	de	noapte
smart	IR	50m,	WDR-iluminare	diferita	pe	zonele	luminoase/intunecate,	carcasa	metalica	IP67,
compresie	H265	PRO+	Pretul	include	calcularea	unghiului	optim	de	vizualizare,	manopera	de
instalare,	configurarea	setarilor	si	materialele	consumabile	necesare	instalarii.	buc.	9.00
Fibra	optica	twin	cu	alimentare	12	fire	FO,	cablu	curent	cupru	masiv	2	x	1.5mm	patrati,
protectie	UV.	Pretul	include	manopera	de	cablaj,	echiparea	stalpilor,	sudura	fibra	optica.
buc.	4000.00	Cutie	de	derivatie	32x20x14cm	IP66,	PVC	tratat	sa	reziste	UV	Pretul	inculde
manopera	de	fixare	pe	stalp,	in	platbanda	si	materialele	consumabile	necesare	instalarii.
buc.	9.00	Cablare	structurata	Cat.	5	Cat	5E,	cupru	100%,	manta	neagra	cauciucata
rezistenta	UV.	Pretul	include	manopera	de	cablaj,	dezvoltarea	infrastructurii,	gaurirea
peretilor,	conectica	si	materialele	consumabile	necesare.	buc.	120.00	Alimentator	12V	2A
Sursa	in	comutatie,	stabilizare	tensiune	buc.	9.00	Transformator	toroidal	48V	buc.	3.00
Media	convertor	2	RJ45,	2	SFP	10/100/1000Mbps,	SFP-urile	nu	sunt	incluse	buc.	9.00	Modul
SFP	buc.	18.00	Patch	cord	fibra	optica	SC-SC	buc.	18.00	Switch	Mikrotik	5	SFP	5	porturi
gigabit	SFP,	pretul	nu	include	modulele	SFP.	*Pretul	include	manopera	de	configurare	a
setarilor.	buc.	5.00	Costuri	deplasare	si	de	cazare	buc.	1.00


